

JMH Ejendomme ApS

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 12 43 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jørn Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMH Ejendomme ApS Zeniavej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 12 43 60
	Stiftet: 1. januar 1985
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Mølgaard Hansen
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 0900 København C
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene
Modervirksomhed	HM-Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsudlejnings- og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285.019 kr. mod 356.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.324 kr. mod 52.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	285.019	356.478
1 Personaleomkostninger	-199.922	-211.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.172	-36.740
Driftsresultat	53.925	108.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.882	-40.781
Resultat før skat	13.043	67.524
Skat af årets resultat	-24.367	-14.682
Årets resultat	-11.324	52.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.842
Disponeret fra overført resultat	-11.324	0
Disponeret i alt	-11.324	52.842

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.098.036	3.129.208
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.098.036</u>	<u>3.129.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.098.036</u>	<u>3.129.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>83.261</u>	<u>68.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.261</u>	<u>68.895</u>
	Aktiver i alt	<u>3.181.297</u>	<u>3.198.103</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.284.697	1.296.021
Egenkapital i alt	1.409.697	1.421.021
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.068	339.873
Hensatte forpligtelser i alt	357.068	339.873
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.090.808	1.168.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.808	1.168.164
Kortfristet del af langfristet gæld	80.653	79.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.100	23.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.524	113.540
Anden gæld	85.447	52.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.724	269.045
Gældsforpligtelser i alt	1.414.532	1.437.209
Passiver i alt	3.181.297	3.198.103
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.243	200.267
Andre omkostninger til social sikring	8.679	11.166
	199.922	211.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.812	4.796
Andre finansielle omkostninger	34.070	35.985
	40.882	40.781
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.472.100	3.472.100
Kostpris ultimo	3.472.100	3.472.100
Af- og nedskrivninger primo	-342.892	-311.720
Årets af-/nedskrivninger	-31.172	-31.172
Af- og nedskrivninger ultimo	-374.064	-342.892
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.098.036	3.129.208
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.296.021	1.243.179
Årets overførte overskud eller underskud	-11.324	52.842
	1.284.697	1.296.021

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.171.461	1.247.618
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.653	-79.454
	<u>1.090.808</u>	<u>1.168.164</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>806.568</u>	<u>892.198</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.222.182,13 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.098.036 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Finans ApS, CVR-nr. 45092410, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Mølgaard Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 4b19abff-80ab-4044-8b1c-a0c18135717d

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-07-04 16:29:19 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f17041a5-2020-4c05-998a-fb15e6cdd8f6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-05 10:38:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>